
:'; 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° STPEO03I202I 
Processo Administrativo N° ST-PEO03/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 13/03/2021 12:10:25 

TOTAL DO PROCESSO: 12.790(00 

INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 
	

15.234.94810001-89 	 12.790,00 
VICIOSO - EIRELI ME 
LOTE 3 	 Quant.: 1 	 Num: 066 	 Total: 1.800,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MARCA PRÓPRIA 	Modelo: 

Descrição: Avental impermeável descartável tnt manga longa, gramatura 20, 100% polipropileno. 

Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 9,00 	 Total Item: 1.800,00 

LOTE 4 	 Quant.: 1 	 Num: 073 	 Total: 6.840,00 

Item: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: MARCA PRÓPRIA 	Modelo: 

Descrição: Mascaras descartáveis com elástico c/ 50 unid 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 57,00 - 

LOTE 5 	 Quant.: 1 	 Num: 049 

Item: 1 	Unidade: PACOTE 	Marca: MARCA PRÓPRIA 	Modelo: 

Descrição: Touca descartável com elástico, sanfonada em formato de tiras fabricada em tecido não tecido (TNIT), com 
elástico simples, atóxico, descartável, de uso único. Pacote com 100 unidades. 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 31,00 

LOTE 6 	 Quant.: 1 
	

Num: 046 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: MARCA PRÓPRIA 

Descrição: Protetor facial, material; material leve, acetato de 0,13mm, elástico de alto elasticidade ajustável a qualquer 
cabeça, espuma da altura da testa, não descartável. 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 26,00 
	

Total Item: 2.600,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 25/03/2021 16:39 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 25/03/2021 16:39 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocunients/75ecc5c3dd844ab6adef2cc6l  b5gc9bb.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:39 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://IanceeIetronico.bIob.core.wndows.net/par-hcipantdocunients/e7  1 3ca2507304650b01 55c5eed71 2cc9.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:39 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aae6e8ce82784347b0250e384f97d21  c.pdt 

Total Item: 6.840,00 

Total: 1.550,00 

Total Item: 1.55000 

Total: 2.600,0Õ 

Modelo: 

.4 

Gerado em: 26/03/2021 11:29:22 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 25/03/2021 16:39 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e503cf9e8a4f4d9d8d06087d401  970eb.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:39 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68f6635bc08d4d92bc96ee1  926ae1436.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:39 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lariceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d91  dfl f706b4c1 7939c91 7a2b5d41 11 .pdf 

Horário: 25/03/2021 16:39 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2c4d9f40c394d09b1  4f4aa9561 77245.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:39 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS 

Endereço: 

Horário: 25/03/2021 16:39 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/8678b684b377440fa6c5d21  7bab84e33.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:39 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c696aa3fab9a46d78041  d05e34436d47.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:39 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4337202f2ee34f  1 9883f6c3702ded6c6.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:39 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/part;cipantdocuments/5401  e67e487641 11 892a576dbef5485a.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:39 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http;//lanceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/f9e7d3e0ea0e472690c991 bfd8O8l a29.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:39 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partcipantdocuments/bc9f2ce3ea4f4d0c9e82046efce4f31  9.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:39 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ec552292251  4792afe499457399742e.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:39 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7777d03cc3084d94b08b46284071  9888.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:39 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumenls/03c84577ade542fe989fc622bea0c1  59.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 26/03/2021 11:29:22 	 2 de 2 


